水路货物运输合同
甲方：托运方(以下简称甲方)
乙方：承运方(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国经济合同法》和《水路货物运输细则》的规定，甲乙双方协商一致，特签订本合同：
一、甲方委托乙方承运货物吨。
二、装货地点：，卸货地点：。
三、每吨运价为。
四、乙方船舶在规定天内到达指定装货码头。
五、装卸货物时间按国家规定为二十四小时，但考虑实际情况，经双方协商装卸货物时间(其中：装货天，卸货天，最多不超过天，如超过时间由甲方另行承担延搁费(雨天、机械故障、停电除外)，每天每吨。
六、甲方要保证航道水深、装卸码头无故障,桥梁高度及其它故障设施,由于航道、桥梁障碍等，所运货物不能运到指定地点时，由甲方负责处理。
七、如因运输人为造成产品质量潮湿、霉变等由乙方负责。
八、交货方式：装货码头定吨位，损耗%。
九、运费结算方式：卸完后;卸一半。
十、解决合同纠纷的方式：
1、向托运方仲裁委员会申请仲裁;
2、向当地人民法院起诉。
十一、其它：
本合同一式三份，甲乙双方各执一份，见证人一份，本合同自签字之日起生效。
甲方法定代表人：乙方法定代表人：
身份证号码：身份证号码：
电话号码：电话号码：
见证人：电话号码：
签字日期：年月日